



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**CC Vækst ApS**

**Bækgårdsvej 78 C**

**4140 Borup**

**(CVR-nr. 36 41 57 38)**

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

**Charlotte Dan Olsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** CC Vækst ApS  
Bækgårdsvej 78 C  
4140 Borup

E-mail: mail@ccvaekst.nu

CVR-nr.: 36 41 57 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Charlotte Dan Olsen

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udførelse af erhverv inden for have, anlæg og anden dermed beslægtet virksomhed.

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 340.706. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Resultatet for 2020 er negativt påvirket som følge af udbruddet af covid-19, som har medført delvis nedlukning af samfundet fra 9. marts 2020.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet i 2021, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.875.441</b>	<b>2.191.139</b>
2 Personaleomkostninger	-2.259.508	-2.063.545
Af- og nedskrivninger	-48.281	-44.866
Andre driftsomkostninger	-4.361	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-436.709</b>	<b>82.728</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-3.479	-2.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>-440.187</b>	<b>80.238</b>
3 Skat af årets resultat	99.481	-18.383
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-340.706</b>	<b>61.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-340.706	61.855
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-340.706</b>	<b>61.855</b>

Balance pr. 31. december

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.763	162.405
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>245.763</b>	<b>162.405</b>
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>257.763</b>	<b>174.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.488	659.791
Udskudt skatteaktiv	42.893	0
Andre tilgodehavender	26.504	54.983
Periodeafgrænsningsposter	158.977	201.549
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>640.862</b>	<b>916.323</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>541.153</b>	<b>4.247</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.182.015</b>	<b>920.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.439.778</b>	<b>1.094.975</b>

Balance pr. 31. december

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.373	266.333
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-24.373</b>	<b>316.333</b>
Udskudt skat	0	56.588
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>56.588</b>
Anden gæld	22.216	0
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b>22.216</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.615	115.298
Selskabsskat	0	11.724
Anden gæld	1.164.320	595.032
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.441.935</b>	<b>722.054</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.464.151</b>	<b>722.054</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.439.778</b>	<b>1.094.975</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen i de kommende regnskabsår.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.934.011	1.813.002
Pensioner	244.717	177.876
Andre udgifter til social sikring	80.780	72.667
	<b>2.259.508</b>	<b>2.063.545</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>6</b>	<b>5</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	11.724
Årets regulering af udskudt skat	-99.481	6.698
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-39
	<b>-99.481</b>	<b>18.383</b>
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Finansielle leasingaftaler, forpligtelse	<u>1.217.000</u>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>72.000</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Dan Olsen

### Direktør

På vegne af: CC Vækst ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-047594954269

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-06-28 07:21:44Z

NEM ID 

## Leo Kjeldsmark

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-28 07:28:15Z

NEM ID 

## Charlotte Dan Olsen

### Dirigent

På vegne af: CC Vækst ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-047594954269

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-06-29 08:18:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EGZGI-4AJ4I-7T45T-7CBEG-NLLAA-M2YFY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>